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Z A P I S N I K 

 
                sa održanog sastanka predsjednika Klubova parlamentarnih stranaka 
Općinskog vijeća Općine Breza koji je održan 27.11.2024.godine, sa početkom u 16:30 
sati. 

     Sastanku su prisustovali predstavnici klubova parlamentarnih stranaka koje 
participiraju u Općinskom vijeću Breza i to: 

- Tabaković Amina, predsjednik kluba „SDA-2“ 
- Smailbegović Mirza, predsjednik kluba „Naprijed“  
- Tabaković Admir, predsjednik kluba „Snaga naroda“ 
- Begić Haris, predsjednik kluba „NES/SDP/NiP“ 
- Jusić Haris, zamjenik predsjednika kluba „SDA“ 
- Čorbo Malik, predsjednik kluba „Breza 1“ 
- Rihić Anel, predsjednik kluba „Breza 2“ 
- Rahimić Adnan,predsjednik kluba „Breza 3“ 

 
 
Ispred Općinskog organa uprave: Općinski načelnik Jusić Vedad, pomoćnici/ce 

Općinskog načelnika Gazdić Selma i Hasanspahić Salih te Sekretar Općinskog vijeća Mamela 
Tarik. 

Sastankom je rukovodio Sekretar Općinskog vijeća Mamela Tarik. 
 

DNEVNI RED  
 

Ad 1. 
 

           Dogovor oko termina zakazivanja konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća, te 
utvrđivanje dnevnog reda za istu. 
            
           Sekretar Općinskog vijeća Mamela Tarik je u svome obraćanju upoznao predstavnike 
klubova o proceduri i načinu izbora predsjedavajućeg Općinskog vijeća kao i proceduri 
imenovanja  Komisije za izbor, imenovanja i administrativne poslove i Komisije za provođenje 
izbora predsjedavajućeg Općinskog vijeća. 
 
           Općinski načelnik Jusić Vedad je napomenuo predstavnike klubova i o obavezi 
imenovanja drugih komisija koje su propisane Statutom i Poslovnikom o radu Općinskog 
vijećakao i o planiranoj dinamici održavanja redovnih sjednica u budućem periodu te načinu i 
proceduri usvajanja Budžeta Općine Breza za narednu godinu. 
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           Nakon rasprave prisutnih dogovoreno je sljedeće: 
 
           Konstituirajuću sjednicu Općinskog vijeća zakazati za dan 29.11.2024.godine 
(PETAK), sa početkom u 16:30 sati, sala Općinskog vijeća Općine Breza, sa sljedećim 
dnevnim redom: 
 

1. Davanje svečane izjave vijećnika Općinskog vijeća i Općinskog načelnika. 
2. Imenovanje  Komisije za izbor, imenovanja i administrativne poslove. 
3. Imenovanje Komisije za provođenje izbora predsjedavajućeg Općinskog vijeća i izbor 

predsjedavajućeg Općinskog vijeća. 
 

 
                                                                                           Sekretar Općinskog vijeća 
                                                                                                  Mamela Tarik, s.r 
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